Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20 .11. 2013

        г.Назарово

           № 2253-п
Об организации и проведении

открытого XX краевого турнира

по боксу «Новогодний приз»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава города Назарово, в целях организованного проведения XX открытого краевого турнира по боксу «Новогодний приз»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести XX открытый краевой турнир по боксу «Новогодний приз»

17-21.12.2013.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий (приложение №1), план проведения мероприятия (приложение №2).
3. Рекомендовать МО МВД России «Назаровский» (Карзов) обеспечить охрану общественного правопорядка во время проведения соревнований и в местах проживания участников.

4. Финансовому управлению администрации города (Щербина) обеспечить своевременное финансирование в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета города Назарово.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Потапову Г.В.
Руководитель  администрации города

  Е.А.Мережников
                                                                           Приложение №1

                                                                                                    к постановлению
                                                                                                    администрации города

                                                                                                    № 2253-п от «20»11.2013
СОСТАВ

организационного комитета

по подготовке и проведению XX открытого краевого турнира

по боксу «Новогодний приз»
	Потапова Г.В.
	- председатель оргкомитета, заместитель руководителя администрации города;

	Дивинец Ю.Г.
	- заместитель председателя оргкомитета, начальник отдела спорта, туризма и молодежной политики администрации города;

	Якушина М.В.
	- секретарь оргкомитета, главный  специалист отдела спорта, туризма и молодежной политики администрации города.

Члены оргкомитета:

	Балабанова М.В.

	- помощник главы города-председателя городского Совета депутатов;

	Васильев С.Г.

	- президент федерации бокса города Назарово (по согласованию);

	Гурулев Н.Н.
	- начальник отдела культуры;

	Карзов А.В.
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Назаровский» (по согласованию);

	Леднева И.А

	- директор МБУ ММЦ «Бригантина» г.Назарово»;

	Лукьянов Е.П.

	- директор МАОУ ДОД ДЮСШ.

	Щербина В.И.
	- руководитель финансового управления администрации города.

                                                                                     Приложение № 2

                                                                                                   к постановлению

                                                                                                   администрации города

                                                                                                   № 2253-п  от «20»11.2013
ПЛАН
проведения XX открытого краевого турнира по боксу «Новогодний приз»
	№ п/п
	Название мероприятий
	Место проведения
	Дата, время
	Ответственный

	1.
	Подготовка мест проведения соревнований.
	Дворец спорта им В.М.Семенкова, стадион «Шахтер»
	До 17.12.13
	Дивинец Ю.Г.

Лукьянов Е.П.

Сидченко О.В.

Малюченко В.Ф.

	2.
	Разработка сценария мероприятия

	Лукьянов Е.П.

Останин А.Н.

Леднева И.А.

	3.
	Анонсирование и освещение мероприятия в СМИ

	11 -22.11.13
	Балабанова М.В.

	4.
	Размещение участников,  соревнований.
	Гостиница «Заря»; Гостиница СДЮСШОР (ул.Карла Маркса 64), Гостиница ДЮСШ (ул. Гуськова 4).
	17-21.12.13
	Лукьянов Е.П.
Бляхер А.Д
Волков А.А.

	5.
	Обеспечение правопорядка и безопасности в местах проживания участников и во время проведения соревнований.
	Дворец спорта им В.М.Семенкова;

Гостиница «Заря»;
Гостиница СДЮСШОР (ул.Карла Маркса 64), Гостиница ДЮСШ (ул. Гуськова 4).
	18-21.12.13
	Карзов А.В.

	6.
	Проведение торжественной церемонии открытия и закрытия соревнований, церемонии награждения.
	Дворец спорта им В.М.Семенкова.

	18-21.12.13
	Дивинец Ю.Г.

Лукьянов Е.П.

Останин А.Н.

Гурулев Н.Н.
Леднева И.А.